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                詳細參數

            

            	型號：Q03AA21

	制造商：OMRON INDUSTRIAL AUTOMATION 

	功能描述：VT400 Visual Inspt'n Sup Sys  DX CODE ZA 



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市美燦芯電子有限公司
	Q03P02
	Yangjie
	18+
	DFN2020-6L
	33049
	全新臺產可長期供應
	詢價
	深圳市原品電子科技有限公司
	Q03UDVCPU
	三菱
	22+
	NA
	12
	只有全新原裝
	詢價
	深圳市驚羽科技有限公司
	Q04
	WELLER
	24+25+/26+27+
	烙鐵頭噴嘴
	438
	一一有問必回一特殊渠道一有長期訂貨一備貨HK倉庫
	詢價
	深圳市芯澤凱科技有限公司
	Q0405MF
	ST
	22+
	NA
	66900
	原裝，可BOM配單
	詢價
	深圳市賽特興科技有限公司
	Q0405MF
	ST
	22+
	原廠原封
	10000
	正規渠道,只有原裝!
	詢價
	深圳市忠信科半導體有限公司
	Q0405MF
	ST
	22+
	NA
	16900
	支持樣品,原裝現貨,提供技術支持!
	詢價
	中科航電（深圳）電子集團有限公司
	Q0405MF
	ST
	
	原廠原封
	36900
	集團化配單-有更多數量-免費送樣-原包裝正品現貨-正規
	詢價
	深圳市星佑電子有限公司
	Q0405MF
	ST
	22+
	原廠原封
	16900
	支持樣品 原裝現貨 提供技術支持!
	詢價
	深圳市福田區億興成電子商行
	Q040D821-SLC2Q
	
	16+
	BGA
	30
	全新、原裝
	詢價
	深圳市宇集芯電子有限公司
	Q04-12
	XP Power
	23+
	N/A
	12000
	一級代理保證進口原裝正品假一罰十價格合理
	詢價
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            相關規格書

            更多
          

          	Q04
	Q04-12
	Q04-5
	Q05-0001-000
	Q05-24
	Q06-12
	Q06-21-37SN
	Q0624-UB-A70GL(T)-LF
	Q06-5
	Q07-24
	Q076650
	Q080
	Q0816L100S
	Q08-24
	Q084309P
	Q08-5
	Q09160723001
	Q09-5
	Q098040
	Q1,5/4IDC/24-24KU-KUBKPE
	Q1.8432-S-30-100
	Q1.8432-S-30-30
	Q1.8432-S-30-50
	Q10.00-SMU4-12-100
	Q10.00-SMU4-12-30
	Q10.00-SMU5-12-100
	Q10.00-SMU5-12-50
	Q10.00-SS4-12-20
	Q10.00-SS4-12-50
	Q10.0-JXG53P2-12-30
	Q10.0-JXG53P4-12-100
	Q10.0-JXG53P4-12-50
	Q10.0-JXG63P4-12-30
	Q10.0-JXG75P2-12-30
	Q10.0-JXG75P4-12-100
	Q10.0-JXG75P4-12-50
	Q10.0-JXG84P2-12-30
	Q10.0-JXS53-12-10
	Q10.0-JXS53-12-15
	Q10.0-JXS53-12-30
	Q10.0-JXS63-12-10
	Q10.0-JXS75-12-10
	Q10.0-MQ1-10-10
	Q10.0-MQ1-10-3
	Q10.0-MQ1-10-5


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	Q04-12
	Q04-24
	Q048
	Q05-12
	Q05-5
	Q06-21-37PN
	Q06-24
	Q064
	Q07-12
	Q07-5
	Q07716
	Q08-12
	Q08-16L100S
	Q084010P
	Q084355P
	Q09-12
	Q09-24
	Q095 LARGE
	Q1,5/4IDC/24-24KU-KUBK
	Q1.8432-S-30-10
	Q1.8432-S-30-3
	Q1.8432-S-30-5
	Q10
	Q10.00-SMU4-12-20
	Q10.00-SMU4-12-50
	Q10.00-SMU5-12-30
	Q10.00-SS4-12-100
	Q10.00-SS4-12-30
	Q10.0-JXG53P2-12-100
	Q10.0-JXG53P2-12-50
	Q10.0-JXG53P4-12-30
	Q10.0-JXG63P2-12-30
	Q10.0-JXG75P2-12-100
	Q10.0-JXG75P2-12-50
	Q10.0-JXG75P4-12-30
	Q10.0-JXG84P2-12-100
	Q10.0-JXG84P2-12-50
	Q10.0-JXS53-12-100
	Q10.0-JXS53-12-20
	Q10.0-JXS53-12-50
	Q10.0-JXS63-12-30
	Q10.0-JXS75-12-30
	Q10.0-MQ1-10-100
	Q10.0-MQ1-10-30
	Q10.0-MQ1-10-50
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com
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